
D Nabídka NAB02555

Telefon:
Fax:
Mobil:
E-mail:
Internet:

~iI.:~~Wi:W""'''''~ IČO:

ALFAMEDIC S.R.O.
TR.5 KVETNA 458

37372 LlSOV

www.alfamedic.cz
00513008 DIČ: CZ00513008

Odběratel:

Nemocnice Žatec, o.p.s.

Dodavatel:

primář dětské a novorozenecké oddělení

Husova 2796

43801 Žatec

IČO:

DIČ:

Tato nabídka je platná do 30.11.2019 Způsob platby: převodem Doprava: dodavatelem

Vystavil (a) dne 29.10.2019

Vážení,
na základě Vaší poptávky nabízíme tyto výrobky a služby:

Záruční doba: 24 měsíců
Termín dodání: max. do 4-6 týdnů od objednání
Platební podmínky: splatnost faktury 4 týdny

bezDPH DPH
ze m.j. %

- celkem za položku -
bezDPH sDPHPopis polOžky počet m].

U810 - Ultrazvukový nebulizátor ULTRASONAT----------------------Ultrazvukový nebulizátor ULTRASONAT 810 1,00
Ultrazvukový nebulizátor Ultrasonat 810
• stolní model s možností uchycenf na mobilní stojan, ovládání dotykovou klávesnicí
• nastavitelný výkon nebulizace a velikost průtoku pacientským okruhem
• provozní režimy nonstop / časování, displej k nastavení doby inhalace v rozsahu 1-99 minut
• nastavitelné rameno pro pacientskou hadici, pacientská hadice bez ohřevu + přívodní hadice
• prachový a bakteriologický filtr + konektor pro připojení vyhřívané pacientské hadice
• elektronická ochrana UZ měniče při provozu bez kapaliny-------------~---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------~

Pacientská hadice s ohřevem, 100 cm 1,00 3640,00 21 3640,00 4404,00
Pacientská hadice s ohřevem, 100 cm

~ ~ '" ~ '" __ •••• •• ••••••••• ••••• ••• _ ••• •••••••• ••• •••• •••••• ••••••••••••• __ •• ••••••••••••••••••••••••••••••••• __ ••• •••••••••••••••••• __ •• __ ••• w w ~ ~

Aplikační miska - 5 ks 4,00 0,00 21 0,00 0,00
Aplikačnf miska pro přesné dávkování malých objemů podávaných léčiv - jednorázová, balení 5 ks~~-----------~---------------------------~-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------~

Instalace 1,00 0,00 O 0,00 0,00
Instalace, uvedení do provozu a proškolení obsluhy

27710,00 21 27710,00 33529,00

Cena celkem bez DPH

Cena celkem s DPH

31 350,00 Kč

37933,00 Kč

Těšíme se na další spolupráci

Spozdravem

zpracováno programem [Nabídky Plus] www.lanconsult.cz strana 1/1



D Nabídka NAB02556

Telefon:

Fax:
Mobil:
E-mail:
Internet:

U.u.;I.Ci~I.I.:""'iL~IČO:

ALFAMEDIC S.R.O.
TR.5 KVETNA 458

37372 LlSOV

www.alfamedic.cz
00513008 DIČ: CZ00513008

Nemocnice Žatec, o.p.s.

Dodavatel: Odběratel:

primář dětské a novorozenecké oddělení

Husova 2796

43801 Žatec

IČO:

DIČ:

Tato nabídka je platná do 30.11.2019 Způsob platby: převodem Doprava: dodavatelem

Vystavil (a) dne 29.10.2019

Vážení,
na základě Vaší poptávky nabízíme tyto výrobky a služby:

Záruční doba: 24 měsíců
Termín dodání: max. do 6 týdnů od objednání
Platební podmínky: splatnost faktury 30 dní

Popis poloŽkY počet m.j,

Kojenecká váha 57725

*****************************************"""*****

2. Kojenecká váha S7725 - sít'/baterie 1,00 21 924,00 21 21 924,00 26528,04
Kojenecká váha S7725 - elektronická cejchovatelná třída III. Vysoká přesnost a opakovatelnost vážení.
Váživost do 15kg, do 6kg rozlišení 2g, nad 6kg rozlišení 5g. Délka vaničky 600mm. Provoz na síťový adapter nebo 9V
baterie.
Automatické vypnutí po 4 minutách bez aktivity Napájení z baterie 9'1, nebo se sítě 230V------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

3. Vystavení certifikátu shody - protokol S7725 1,00 663,00 21 663,00 802,00
______Y..~_~~~_~~~L~~:!i!!~~!~_~~??r.._:E:?.~?_~?L~~~?~.. . ..__ _. .__ . _. . . _
3. První cejchování - protokol S7725 1,00 2200,00 21 2200,00 2662,00

První cejchování - protokol S7725, Ověření parametrů váhy - platnost 2 roky-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------~
3. Podklady pro EU ověření vah Netto - S7725 1,00 350,00 21 350,00 424,00

Vystavení certifikátu shody - protokol S7725------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
3. Recyklační poplatek vah Netto - S7725 1,00 60,00 21 60,00 73,00

Recyklační poplatek vah Netto - S7725------------------_._----_._----------_. __ ._-'.-_ ....-_._._-------------_ .._---------_ .._-,---_._-~._----------_._-----------------_._--------------------------------------------------------------
Instalace 1,00 0,00 O 0,00 0,00

Instalace, uvedení do provozu a proškolení obsluhy------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Doprava 237,00 km 12,00 21 2844,00 3441,24

Cena celkem bez DPH

Cena celkem s DPH

28041,00 Kč

33930,28 Kč

Těšíme se na další spolupráci

S pozdravem

zpracováno programem [Nabídky Plus] www.lanconsult.cz strana 1/1




